СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  «27» июня 2016 г.                                                                        № 1

О назначении выборов депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Мордовия от 19.02.2007г. №16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:
1. Назначить выборы депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 18 сентября 2016 год.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ковылкинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Ковылкино в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев